

EndOfTheRainbow ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 45 73 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Kasper Lundholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EndOfTheRainbow ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 45 73 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Lundholm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Buddy Holly, Skagen ApS, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -5.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.272 kr. mod 33.063 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et negativt resultat i Buddy Holly, Skagen ApS som har oplevet en nedgang i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og det er ledelsens forventning at der ligeledes kan opnås statslig kompensation under tvangslukningen i 2021. Det forventes ligeledes at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og driften dermed kan fortsættes efter en genåbning, omend der er usikkerhed herom.

Selskabets ledelse forventer, at man kan opretholde den nuværende finansiering og selskabet kan genetablere egenkapitalen via indtjening i Buddy Holly, Skagen Aps, når de må åbne op igen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>15/4 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-8.750	-5.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-201.230	42.017
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.292</u>	<u>-3.034</u>
Resultat før skat	-217.272	33.063
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-217.272</u>	<u>33.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.017	42.017
Disponeret fra overført resultat	<u>-175.255</u>	<u>-8.954</u>
Disponeret i alt	<u>-217.272</u>	<u>33.063</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	93.737	294.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.737	294.967
Anlægsaktiver i alt	93.737	294.967
Aktiver i alt	93.737	294.967

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	42.017
Overført resultat	-184.209	-8.954
Egenkapital i alt	-134.209	83.063
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	196.447	180.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	27.499	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.946	211.904
Gældsforpligtelser i alt	227.946	211.904
Passiver i alt	93.737	294.967

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af et negativt resultat i Buddy Holly, Skagen ApS som har oplevet en nedgang i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og det er ledelsens forventning at der ligeledes kan opnås statslig kompensation under tvangslukningen i 2021. Det forventes ligeledes at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og driften dermed kan fortsættes efter en genåbning, omend der er usikkerhed herom.

Selskabets ledelse forventer, at man kan opretholde den nuværende finansiering og selskabet kan genetablere egenkapitalen via indtjening i Buddy Holly, Skagen Aps, når de må åbne op igen.

Selskabets ledelse aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.